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Koncert Noworoczny dla Małych Bohaterów

 

 

„Nasi Przyjaciele, nasza Rodzino, dzisiaj cała Wieliczka jest z Wami. Jesteście naszymi
Rycerzami w tych trudnych czasach, bo w rzeczywistości od Was bierzemy siłę.[…] Mali
Przyjaciele, podczas tego koncertu bądźcie z nami, niech Wieliczka cieszy się tym, że
pokonuje wszystkie trudności. […] Minął bardzo trudny rok, pożegnaliśmy wiele osób, zbyt
wiele … przewartościowaliśmy wszystko, ale jesteśmy dalej razem, jesteśmy silni” - tymi
słowami burmistrz Artur Kozioł powitał Małych Bohaterów i wszystkich uczestniczących w
spotkaniu na żywo.

 

 

 

Samotność, której doświadcza rodzic po diagnozie nieuleczalnej choroby swojego dziecka,
jest ogromna. Łączy się z bezsilnością, lękiem… Pomocne stało się założenie Stowarzyszenia
„Mali Bohaterowie”, dzięki któremu rodzice wspierają się wzajemnie poprzez codzienne
rozmowy telefoniczne, grupę społecznościową, e-maile, spotkania – zwłaszcza te, które od
kilkunastu lat odbywają się Wieliczce, a z powodu pandemii obecnie przybrały formę online.

 

Wieliczka staje się każdego roku na kilka dni Centrum Chorób ultrarzadkich. Na cykliczne
zjazdy do solnego miasta przybywają lekarze profesorowie z Polski, a także z zagranicy,
którzy podczas konferencji przybliżają zagadnienia związane z chorobą. Podczas tych kilku
dni chore dzieci mogą przebywać razem, a ich rodzice wymieniać się doświadczeniami. 
Poprzedni rok w związku z pandemią był wyjątkowo trudny dla tych rodzin, dlatego chcemy
im pomóc jeszcze bardziej, otworzyć serca na dobro...

 

Z myślą o wsparciu „Małych Bohaterów” podczas koncertu charytatywnego w Wieliczce



wystąpili: Monika Węgiel, Alexander Martinez, Sebastian Marszałowicz, Jakub Oczkowski,
Orkiestra „OBLIGATO” pod dyrekcją Jerzego Sobeńki, a spotkanie poprowadziła Jolanta
Suder.

Blisko dwugodzinne muzyczne spotkanie, bez udziału publiczności, transmitowane na żywo,
można obejrzeć na profilu FB/Miasti i Gmina Wieliczka oraz na kanale YouTube.

 

Koncert odbył się przy wsparciu finansowym: 7r Logistic S.A., Małoposkiego Banku
Spółdzielczego w Wieliczce, Fundacji Rodziny Engelów.

 

Nadal można wspierać „Małych Bohaterów” poprzez wpłaty na konto
stowarzyszenia, numer rachunku: 89 1240 1444 1111 0010 5136 7711.

 

 

 

 

 

Za okazane serce serdecznie dziękujemy!

https://www.facebook.com/Wieliczka/videos/415311906247538
https://www.youtube.com/watch?v=OqJ03n91HBE
http://www.wieliczka.eu/www.facebook.com/Mali-Bohaterowie-101572330021697/
https://www.facebook.com/Mali-Bohaterowie-101572330021697/

